

**"Reconstructia si replanificarea  
incaperilor blocului  
administrativ al imobilului IS  
Editura "Universul" din  
str.Vlaicu Pircalab nr.45,sector  
Centru,mun.Chisinau,in vederea  
amplasarii in incinta acestuia a  
Agentiei Proprietatii  
Publice"Obiect Nr.15905"**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1**  
**Lucrari de reparatie**

**Valoarea de deviz 1 112 117,23 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de demontare</b>				
		<b>1.1. PLAN cota 0.000</b>				
1.1.1	RpCP45A	Demontarea usilor metalice (exterioara)	kg	27,14	4,18 3,46	113,35 93,89
1.1.2	RpCO56A	Demontarea usilor din plastic (interioara)	m2	29,61	24,22 24,22	717,07 717,07
1.1.3	RpCO56A	Demontarea usilor din lemn (interioara)	m2	52,50	24,22 24,22	1 271,40 1 271,40
1.1.4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m3	110,97	239,76 227,76	26 605,83 25 274,19
1.1.5	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor parchet	m2	946,00	38,14 31,14	36 077,03 29 455,03
1.1.6	RpCO56A	Demontarea ferestre (plastic)	m2	91,76	24,22	2 222,17